מתקופה זו ינוכו ימי המעצר - 24.7.16 עד 31.7.16.

מע"ת של חודש ימים למשך שנתיים, שלא יעבור עבירה על חוק הכניסה לישראל.

חודשיים מע"ת למשך שנתיים, שלא יעבור עבירה של התחזות כאחר או שימוש במסמך מזויף.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"א שבט תשע"ז, 07 פברואר 2017, במעמד הצדדים.